JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 967/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXH, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR o servidor EDUARDO JONAS FERREIRA,
Analista Judiciário, no Cartório da 102º Zona Eleitoral, com sede no município de
Piranhas/GO, com efeitos acontar de 13/ 11/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
“ado de Goiás, ao 1º dia do mês de novembro de 2006.

romero”

mao

Presidente

		2014-11-06T13:15:41-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346